42142406 Sets o kits de succión para uso médico

42181604 Válvulas o peras inflables de liberación de presión del aire en la sangre

42221504 Catéteres intravenosos periféricos para uso general

42272404 Unidad de drenaje de la cavidad pleural o accesorios

El monto de : **Novecientos un  mil cuatrocientos nueve con 51/100 (901,409.51)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2024

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 901,409.51

Total 901,409.51